pagal Sioje sutartyje

numatytas sqlygas.

2. PASLAUGOS KAINA

2.1. Paslaugos kaina 150 Eur (vienas Simtas penkiasde5imt Eur 00 ct). 15 Sios sumos

PIRKEJAS i5skaidiuoja ir sumoka 15 proc. gyventojq pajamq mokesti Q2 Eur 50 ct). I

PARDAVEJO sqskaitq pervedama 127,50 Eur (vienas Simtas dvideSimt septyni Eur 50

ct) suma.

3. ATSTSKATTYMO SALYGOS

3.1. PIRKEJAS jsipareigoja pagal Siq sutarti moketinq sumE u2 paslaugq sumokdti bankiniu

pavedimu i PARDAVEJO atsiskaitomqjq sqskaitq Nr

bankas.

3.2. UZ paslaugq PIRKEJAS su PARDAVEJU privalo

nuo paslaugos atlikimo ir paslaugos pri6mimo dienos.